ПРОЕКТ

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,
городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,
тел./факс: (495) 408-88-75
sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«____» ____________ 2024 года                                                                № ______-р

Об избрании председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Долгопрудный Московской области

На основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Регламента Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Считать избранным председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области _______________________________________, депутата Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, работающего на постоянной основе.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области                                                             ____________________

«____» ____________  2024 года

Принято на заседании
Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области
«_____»___________2024 года

Обоснование необходимости принятия
проекта решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Об избрании председателя Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области

Проект вносит: депутатское объединение ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Дата внесения в Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области: «____» сентября 2024 года.

Обоснование необходимости принятия акта: на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Регламента Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Прогноз последствий принятия решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области: избрание председателя Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Перечень решений Совета депутатов городского округа Долгопрудный, которые должны утратить силу, быть отменены, изменены или приняты в связи с принятием данного решения: нет.

Источник финансирования: финансирование за счет средств бюджета городского округа Долгопрудный.

Срок вступления в силу решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области: с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Предложения по составу лиц, которых необходимо пригласить для обсуждения проекта решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области:
-  Афанасьева Г.В. – начальник Нормативно-правового управления администрации.